
ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง   ค่าธรรมเนียมการศึกษา หลักสูตรศึกษาศาสตรดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาภาวะผู้นำทางการศึกษา

หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. ๒๕๖๙

พ.ศ. ๒๕๖๘

___________________________

             โดยเป็นการสมควรให้มีประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง ค่าธรรมเนียมการศึกษา หลักสูตรศึกษา

ศาสตรดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาภาวะผู้นำทางการศึกษา หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. ๒๕๖๙ พ.ศ. ๒๕๖๘

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๕ และข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารงบ

ประมาณ การเงิน และทรัพย์สินของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๓ อธิการบดีโดยความเห็นชอบของสภามหาวิทยาลัย

สวนดุสิต จึงได้มีมติในการประชุมครั้งที่ ๔(๒๐) เมื่อวันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๘ ให้ออกประกาศไว้ ดังนี้   

          ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง ค่าธรรมเนียมการศึกษา นักศึกษาระดับ

ปริญญาเอก หลักสูตรศึกษาศาสตรดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาภาวะผู้นำทางการศึกษา หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. ๒๕๖๙

พ.ศ. ๒๕๖๘

             ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป

             ข้อ ๓ ประกาศนี้ให้ใช้กับนักศึกษารหัส ๖๙ เป็นต้นไป

             ข้อ ๔ นักศึกษาต้องชําระค่าธรรมเนียมการศึกษา ตลอดหลักสูตร จำนวน ๔๕๐,๐๐๐ บาท ดังนี้

              (๑) ค่าธรรมเนียมการศึกษา ปีที่ ๑ มีจำนวน ๓ ภาคการศึกษา จำนวน ๒๐๐,๐๐๐ บาท

             (ก) ภาคการศึกษาที่ ๑ จำนวน ๗๐,๐๐๐ บาท

             (ข) ภาคการศึกษาที่ ๒ จำนวน ๗๐,๐๐๐ บาท

             (ค) ภาคการศึกษาที่ ๓ จำนวน ๖๐,๐๐๐ บาท   

             (๒) ค่าธรรมเนียมการศึกษา ปีที่ ๒ มีจำนวน ๓ ภาคการศึกษา จำนวน ๑๕๐,๐๐๐ บาท

             (ก) ภาคการศึกษาที่ ๑ จำนวน ๕๐,๐๐๐ บาท

             (ข) ภาคการศึกษาที่ ๒ จำนวน ๕๐,๐๐๐ บาท

             (ค) ภาคการศึกษาที่ ๓ จำนวน ๕๐,๐๐๐ บาท

             (๓) ค่าธรรมเนียมการศึกษา ปีที่ ๓ มีจำนวน ๒ ภาคการศึกษา จำนวน ๑๐๐,๐๐๐ บาท

             (ก) ภาคการศึกษาที่ ๑ จำนวน ๕๐,๐๐๐ บาท

             (ข) ภาคการศึกษาที่ ๒ จำนวน ๕๐,๐๐๐ บาท

       ให้นักศึกษาชําระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษาตามระยะเวลาที่มหาวิทยาลัยกำหนด เมื่อชำระแล้วจะขอคืนไม่

ได้ 

 



-  ๒  -

             ข้อ ๕ นอกจากค่าธรรมเนียมการศึกษาที่กำหนดในข้อ ๔ ในกรณีที่หลักสูตรมีการกำหนดค่าธรรมเนียมอื่น

เป็นการเฉพาะ ให้ถือเป็นค่าบำรุงการศึกษาที่นักศึกษาต้องชำระเพิ่มเติม  

   ประกาศ ณ  วันที่   ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๘

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรชณิตว์ แก้วเนตร)

รองอธิการบดี ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต
14พ.ค.68  เวลา 14:17:32  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RABGA-DIARQ-BDAEU-ARABD

 


